(Vers. 48.) *Tetigit me aliquis; nam ego cognovi virtutem de me exisse.*

53. Quod est evidentiis indicii, quia non intra possibilitatem conditionis humanæ, atque intra corporis claustrum inclusa c sapientia, divinitas coarctata est: non capitur angustiis corporalibus, non tenetur, sed ultra fines nostræ mediocritatis virtus exundat æterna. Non enim humana ope plebs gentium liberatur: sed Dei munus est congregatio nationum, quæ etiam brevi fide misericordiam inclinat æternam. Nunc si consideremus quanta sit fides nostra, et intelligamus quantus sit Filius Dei, videmus quia comparatione ejus simbriam tantummodo tangimus, superflora vero vestimenti ejus nequimus attingere. Et igitur et nos curari volumus, fide tangamus simbriam Christi.

59. Non latet eam quicumque simbriam tetigerit, qui tetigerit aversum; neque enim Deus indiget oculis ut videat, neque corporaliter sentit, sed in se habet cognitionem omnium. Beatus ergo qui vel extremam partem Verbi contigerit; nam totum quis potest comprehendere? Verum ut ad illam quæ adhuc ægra est, revertamur; d ne per nostram moram dum diu Christi moramur ingressum, mortuæ esse credatur:

(Vers. 49.) *Venerunt, inquit, servi discentes prin-*

* Edit. Rom., *immedicabilis remedio*. Non male, nisi ab aliis, et mss. omnibus hic desiceret. Sumendum igitur, *immedicabili pro inefficaci atque inepto ad medendum*.

b Ita vet. edit. cum plerisque mss. Rom. vero cum aliis, *neque intelligit, qui non fideliter tangit*.

c Omnes edit., *sapientia divinitatis coarctata est*. Omnes mss., *sapientia, divinitas, etc.*

d Mss. aliquot, *ad per nos magis quam per suam moram, mortua esse credatur*.

e Omnes edit., *dum ne illam petitur*. Mss. autem

A cipi: Noli vexare illum, filia tua mortua est.

60. Et primum illud consideremus quod suscitaturus mortuam, ad faciendam fidem hæmorrhousam ante curavit. Et ut scias exempli gratia stetit sanguinis fluxum: e dum illa petitur, ista curatur. Sic et resurrectio temporalis in Domini passione celebratur; ut et perpetua illa credatur. Sic et Mariæ paritura sterilis indicatur (Luc. I, 36); ut conceptura virgo credatur. Denique audivit parituram Elizabeth, nec de sua generatione dubitavit.

61. *Venerunt, inquit, servi dicentes principi: Noli vexare illum*. Adhuc et hi increduli ad resurrectionem, quam Jesus in Legge prædixit, in Evangelio complevit. Itaque cum venisset in domum, paucos futuræ arbitros resurrectionis adscivit; non enim a multis continuo est credita resurrectio. Denique dicente Domino: